

Årsredovisning
för
LETE Byggnads AB
556605-9944

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Eriksson, Styrelseledamot
2026-03-29

Styrelsen för LETE Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads- och reparationsverksamhet inom fastighetsbranschen.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen kap 7, 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	165	1 025	1 336	1 047
Resultat efter finansiella poster	-454	-22	42	39
Soliditet (%)	44	45	39	35

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% pga neddragning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 358 241	19 295	1 497 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			19 295	-19 295	0
Årets resultat				2 418	2 418
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 377 536	2 418	1 499 954

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 377 536
årets vinst	2 418
	1 379 954
disponeras så att i ny räkning överföres	1 379 954
	1 379 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		165 128	1 025 310
Övriga rörelseintäkter		0	145 000
Summa rörelseintäkter		165 128	1 170 310
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-200 533	-481 400
Övriga externa kostnader		-357 596	-644 597
Personalkostnader	1	-44 315	-39 823
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 958	-8 958
Summa rörelsekostnader		-611 402	-1 174 778
Rörelseresultat		-446 274	-4 468
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		595	1 128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 561	-18 539
Summa finansiella poster		-7 966	-17 411
Resultat efter finansiella poster		-454 240	-21 879
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		214 000	-25 000
Övriga bokslutsdispositioner		245 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		459 000	75 000
Resultat före skatt		4 760	53 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 342	-33 826
Årets resultat		2 418	19 295

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	9 844	18 802
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 844	18 802

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	2 877 500	2 877 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 902 500	2 902 500
Summa anläggningstillgångar		2 912 344	2 921 302

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		57 750	46 844
Övriga fordringar		210 145	273 778
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		120 000	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 000	105 415
Summa kortfristiga fordringar		445 895	476 037

Kassa och bank

Kassa och bank		38 308	312 091
Summa kassa och bank		38 308	312 091
Summa omsättningstillgångar		484 203	788 128

SUMMA TILLGÅNGAR

3 396 547

3 709 430

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 377 536

1 358 241

Årets resultat

2 418

19 295

Summa fritt eget kapital

1 379 954

1 377 536

Summa eget kapital

1 499 954

1 497 536

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

214 000

Summa obeskattade reserver

0

214 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

141 245

123 492

Summa långfristiga skulder

141 245

123 492

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 817

23 740

Skulder till koncernföretag

1 685 145

1 643 957

Övriga skulder

26 386

188 705

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

1 755 348

1 874 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 396 547

3 709 430

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 541	268 541
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 541	268 541
Ingående avskrivningar	-249 739	-240 781
Årets avskrivningar	-8 958	-8 958
Utgående ackumulerade avskrivningar	-258 697	-249 739
Utgående redovisat värde	9 844	18 802

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 740 373	1 740 373
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 740 373	1 740 373
Ingående avskrivningar	-1 740 373	-1 740 373
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 740 373	-1 740 373
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 877 500	2 877 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 877 500	2 877 500
Utgående redovisat värde	2 877 500	2 877 500

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Köping

Lars Eriksson
Lars Eriksson
Ordförande
2026-03-25